
TEST COLLETTIVI KART
125 KZ2 NAZ. - 125 SHIFT
5° TEST
Qualifica (10:00)

PISTA SANTA VENERA (1.2 Km)

23/02/2014  16:20

Stampati: 23/02/2014 16.33.23 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --1 Giro--
Miglior Tmp : 43.468, Vel: 99,383
Velocità media di Corsa: 95,501

Tempo di Gara: 10:33
da: (8) COSENTINO ALESSANDRO

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC 
1
2
3
4
1
5
6
7
8
2

N° 
8

31
4

46
11

214
65
18
6

35

Nome 

COSENTINO ALESSANDRO

TIRANNO DOMENICO

DE MATTEO SEBASTIANO

LO CASCIO MICHELE

ALOGNA SIMONE

EVOLI LEONARDO

LA LICATA ALESSANDRO

GENTILE SALVATORE

GIAMETTA GIUSEPPE

GALIPO' ROSARIO

Classe 

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2 SHIFT

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2 SHIFT

Miglior Tmp  

43.468
43.572
43.604
43.693
44.003
44.034
44.035
44.081
44.086
48.657

Dist. 

-.----
0.104
0.136
0.225
0.535
0.566
0.567
0.613
0.618
5.189

Dist. 

-.----
0.104
0.032
0.089
0.310
0.031
0.001
0.046
0.005
4.571

Miglior Vel. 
99,383
99,146
99,073
98,872
98,175
98,106
98,104
98,001
97,990
88,785

Nel Giro 
9
8
8

10
10
10
10
7

14
8

Miglior Tempo 
43.699
43.609
43.636
43.711
44.205
44.042
44.154
44.130
44.163
48.872

2° Giro 
8
7

11
11
9

11
9

10
12
7

Telaio Motore 

Risultati della Qualifica
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