TEST COLLETTIVI KART

125 KZ2 NAZ. - 125 SHIFT

5° TEST

Qualifica (10:00)

PISTA SANTA VENERA (1.2 Km)



Risultati della Qualifica

Pos	PIC	N°	Nome	Classe	Miglior Tmp	Dist.	Dist.	1iglior Vel.	Vel Giro	liglior Tempo	2° Giro	Telaio	Motore
1	1	8	COSENTINO ALESSANDRO	KZ2	43.468		-,	99,383	9	43.699	8		
2	2	31	TIRANNO DOMENICO	KZ2	43.572	0.104	0.104	99,146	8	43.609	7		
3	3	4	DE MATTEO SEBASTIANO	KZ2	43.604	0.136	0.032	99,073	8	43.636	11		
4	4	46	LO CASCIO MICHELE	KZ2	43.693	0.225	0.089	98,872	10	43.711	11		
5	1	11	ALOGNA SIMONE	KZ2 SHIFT	44.003	0.535	0.310	98,175	10	44.205	9		
6	5	214	EVOLI LEONARDO	KZ2	44.034	0.566	0.031	98,106	10	44.042	11		
7	6	65	LA LICATA ALESSANDRO	KZ2	44.035	0.567	0.001	98,104	10	44.154	9		
8	7	18	GENTILE SALVATORE	KZ2	44.081	0.613	0.046	98,001	7	44.130	10		
9	8	6	GIAMETTA GIUSEPPE	KZ2	44.086	0.618	0.005	97,990	14	44.163	12		
10	2	35	GALIPO' ROSARIO	KZ2 SHIFT	48.657	5.189	4.571	88,785	8	48.872	7		

Stampati: 23/02/2014 16.33.23 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

Margine del Vincitore: --1 Giro-- Tempo di Gara: 10:33
Miglior Tmp: 43.468, Vel: 99,383 da: (8) COSENTINO ALESSANDRO

Capo Servizio Cronometraggio: Data:

Miglior Tmp: 43.468, Vel: 99,383 Velocità media di Corsa: 95,501

Firmato:



